2008年度注册安全工程师注册人员名单（第三批）安全工程

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E5_BA_A6_c62_600036.htm 根据《注册安全工程师管理规

定》（国家安全监管总局令第11号）和《国家安全监管总局

办公厅关于贯彻实施〈注册安全工程师管理规定〉有关事项

的通知》（安监总厅人事〔2007〕44号）精神，经各单位组

织申报，省级、部门注册机构初审，国家注册机构审核合格

，国家安全监管总局批准下列905名符合注册安全工程师注册

条件的人员注册，特此公告。 自公告之日起接受社会监督。

任何单位和个人如对公告有异议，应当以真实身份（单位提

出的应当加盖公章，个人提出的应当有本人签字）书面向国

家安全监管总局人事培训司反映。 联系人：靳晓颖电话

：010-64463146 地址：北京市东城区和平里北街21号邮编

：100713 附件：2008年度注册安全工程师注册人员名单（第

三批） 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com